LEI Nº 3.622

DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019
(Projeto de Lei nº 309/2019 – Autor: Vereador Adilson dos Santos Junior)
ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI N° 3.581, DE 06 SETEMBRO DE 2019, QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR TERMO DE FOMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 29 de outubro de 2019 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.622
Art. 1º O artigo 5° da Lei n° 3.581, de 06 de setembro de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 5º As despesas com a execução desta lei, em atendimento a emenda parlamentar n° 326 de autoria do vereador Fabricio Cardoso, correrão pela Dotação Orçamentária n° 14.10.12.365.0020.2257.4.4.50.42.”
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 05 de novembro de 2019.
                                             PAULO ALEXANDRE BARBOSA
                                                 Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de novembro de 2019.
                                             THALITA FERNANDES VENTURA
                                                  Chefe do Departamento
PA 8371/2019-96

Formalizado por  CAAS                                                                                                                                                                                 1